
  

Strona 1 z 4 

 

Gliwice, dn. 10 sierpnia 2021 r. 
 
      

 
Platformazapkupowa.pl 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

ORAZ UNIEWAŻNIENIU 
 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.24.2021 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla napraw i remontów 

oraz specyfikacji technicznej do robót w obiektach wojskowych 

administrowanych przez 4WOG Gliwice”. 

 

Zamawiający informuje, iż dokonuje następujących czynności:  
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

w zakresie:  

 

Części 2 - Opracowanie projektu budowlanego, specyfikacji technicznej  

i kosztorysu inwestorskiego naprawy stropu nad piwnicą w budynku nr 19  

w kompleksie wojskowym K-2707 w Opolu ul. Domańskiego 68. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych „ANBUD” Anna Kosałka  

ul. Śląska 132A 32 – 080 Zabierzów z kwotą 5 412,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 2 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

Firma „ABS – Ochrona Środowiska”  
Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 14 
40 – 169 Katowice 
NIP 6342441957 

34 440,00 zł oferta odrzucona 

02 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
„ANBUD” Anna Kosałka  
ul. Śląska 132A  
32 – 080 Zabierzów 
NIP 6751135353 

5 412,00 zł 100,00 pkt 

 
W niniejszej części odrzucono ofertę 01.  
 



  

Strona 2 z 4 

 

Części 4 - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na naprawę 

konstrukcji dachu w budynku nr 14 w kompleksie wojskowym K-0354  

w Tarnowskich Górach Lasowicach 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych „ANBUD” Anna Kosałka  

ul. Śląska 132A 32 – 080 Zabierzów z kwotą 5 412,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 4 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

Firma „ABS – Ochrona Środowiska”  
Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 14 
40 – 169 Katowice 
NIP 6342441957 

34 440,00 zł 15,71 pkt 

02 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
„ANBUD” Anna Kosałka  
ul. Śląska 132A  
32 – 080 Zabierzów 
NIP 6751135353 

5 412,00 zł 100,00 pkt 

 
W niniejszej części nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Części 5 - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zmianę 

przeznaczenia części pomieszczeń garażowych na pomieszczenia 

magazynowe w budynku nr 16 w kompleksie wojskowym K-3174  

w Tarnowskich Górach ul. Opolska 36 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych „ANBUD” Anna Kosałka  

ul. Śląska 132A 32 – 080 Zabierzów z kwotą 12 792,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 5 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

Firma „ABS – Ochrona Środowiska”  
Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 14 
40 – 169 Katowice 
NIP 6342441957 

9 840,00 zł oferta odrzucona 



  

Strona 3 z 4 

 

02 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
„ANBUD” Anna Kosałka  
ul. Śląska 132A  
32 – 080 Zabierzów 
NIP 6751135353 

12 792,00 zł 100,00 pkt 

 
W niniejszej części odrzucono ofertę 01.  

 
Części 11 - Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie remontu 

budynku warsztatu mechanicznego nr 18 w kompleksie wojskowym K-2706 

w Opolu przy ul. Niemodlińskiej 88  

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych „ANBUD” Anna Kosałka ul. Śląska 

132A 32 – 080 Zabierzów z kwotą 14 452,50 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 5 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

02 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
„ANBUD” Anna Kosałka  
ul. Śląska 132A  
32 – 080 Zabierzów 
NIP 6751135353 

14 452,50 zł 100,00 pkt 

 
W niniejszej części nie odrzucono żadnych ofert. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił następującą ofertę :  

 

Ofertę złożoną przez Wykonawcę Firma „ABS – Ochrona Środowiska” Sp. 

z o.o. ul. Wierzbowa 14 40 – 169 Katowice dla części 2, 3 i 5. Oferta została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do 

przedmiotu zamówienia oraz na podstawie art.. 224 ust. 6, tj.: Odrzuceniu, jako 

oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta Wykonawcy, który nie 

udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz  

z dowodami nie uzasadniają podanej o ofercie ceny lub kosztu.  

Uzasadnienie: 

Wykonawca został wezwany do złożenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów  

w zakresie wyliczenia ceny. Wykonawca zaoferował cenę niższą o ponad 30% 

od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług  

w zakresie części 2, 3 oraz 5. Jednakże Wykonawca nie odpowiedział na 

wezwanie Zamawiającego. W związku z powyższym cena zaoferowana przez 

Wykonawcę dla powyższych części jest ceną rażąco niską, a oferta podlega 



  

Strona 4 z 4 

 

odrzuceniu.  

 

II. Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych – dalej ustawa Pzp Zamawiający, 4  Wojskowy Oddział 

Gospodarczy, informuje, iż unieważnia postępowanie dla części 3  

na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty 

podlegały odrzuceniu.  

Z uwagi na fakt, iż jedyna złożona oferta dla niniejszej części podlega 

odrzuceniu Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 3 na 

podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp; tj.: Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, albo oferty podlegały odrzuceniu.  

Lp Nazwa 
Część 4 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

Firma „ABS – Ochrona Środowiska”  
Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 14 
40 – 169 Katowice 
NIP 6342441957 

9 840,00 zł oferta odrzucona 

 

 
KOMENDANT 

 
 
 

wz. ppłk Jacek HEJDUKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ  (261 111 376) 
10.08.2021 r. 


